

## Samvirkelaget "Stopp Volden"

Visit "[Stopp Volden](#)" on MotoLyrics.com

GÅyr du rundt og har kriminelt utseende bÅr du pass  
dÅi litt  
For hvis anledninga byr sÅi no, sÅy vil hainn kanskje  
dra te dÅi kvikt.  
Og hvis du freidig vandre rundt I trondhjÅim med hud I  
kriminell valÅr  
SÅy bÅr du tÅink pÅy Åy vÅir forsiktig-har du'tj sjett  
en politimann fÅr?

Det Åikke sant at volden ikke lÅser noen problemer.  
Han kan stoppe kjeften pÅy hva andre folk mener.  
Han kan stoppe folk som ville sagt ti'n no frekt.  
Han skaper frykt og det er slags respekt.  
Og volden Åikke sÅy blind som folk pÅystar.  
Han rammer helst de som er svakere nÅyr'n slÅyr.  
Han er frykta og hata, men alltid forstÅytt,  
Tross alt blir det brÅyk nÅyr han har fÅytt nok.

NÅyr alarmen gÅyr og det er brekk I banken  
Kommer lovens lange for Åy knekke nakken  
PÅy banditter eller andre som tÅr tenke tanken  
PÅy Åy vÅire pÅy innsida langt etter nattens  
frembrudd.  
Og som kanskje har glemt sitt ID-kort.  
Som kanskje snakker dÅyrlig norsk, vel da blir det  
brÅyk.  
Kriminelle faens svarting fÅyкке lide nok.  
Rigtignok med vaskekost, men nÅy blir det en stopp.

Alarmen gÅyr nÅyr folk trÅing nÅynn dÅim kainn fÅy  
hjÅip av.  
Men det gjelds nok itj for trondjÅims vaskehjelpe.

Som hadd hud I kriminell valÅr  
Åt ska gi dÅi tips om du itj har hÅrt det fÅr.  
Har du hud I kriminell valÅr  
SÅy bÅr du gjÅim og sÅitt pÅy dÅr  
Har du hud I kriminell valÅr  
Det Åikke rart at volden gjÅr som han gjÅr  
Pass dÅi for volden!  
Stopp volden!  
Ikke vÅir redd for Åy si fra men si det!

Vold har alltid Åksistert, I alle samfunn til aille tid.  
Og volden avle mere vold, det e ihvÅrtfall det som  
dÅm si.  
Og nÅr vi prata filosofi, sÅ diskutere dÅm voldens  
dilemma.  
Men det klokaste en kainn si e "stikk avgÅrde fÅ, r du  
bli dÅnga!"

Volden blir dyrka, sett opp til og har fÅtt betalt.  
PÅ tross har det gÅtt galt, nÅ er det nok drap.  
Men vi klarer ikke se for oss et samfunn uten.  
SÅ trygt med snuten og sÅ greit dessuten.  
SjÅ, I om det skjÅrer seg en gang I mellom  
SÅ er han der vel, om han denger en del oflk.  
Han er frykta og hata, men og respektert.  
Tror ikke pÅ Å ta det pent for Å fÅ arrestert.

NÅr alarmen gÅr pÅ sosialkontoret  
For ikke alle klarer Å oppfÅ, re seg her I Gnore.  
Det er typisk svartinger som er jÅvla store  
Lager brÅk for de som jobber der og tror de  
Har krav pÅ gratis penger ved Å vÅre duste.  
NÅr politimannen kommer bÅ, r de IÅre Å lystre.  
Hvis ikke kommer volden, han har jÅvlig lyst til  
Å... holde armer rundt halsen hans til han lar vÅre Å  
puste.

Gir man rÅtt voldsbruk te Trond Volden (Sensurert)  
BÅ, r mainn nok ta Å skjÅrp innj pÅ kontrollen

Har du hud I kriminell valÅ, r  
Åt ska gi dÅ tips om du itj har hÅ, rt det fÅ, r.  
Har du hud I kriminell valÅ, r  
SÅ bÅ, r du gjÅm og sÅtt pÅ dÅ, r  
Har du hud I kriminell valÅ, r  
Det Å ikke rart at volden gjÅ, r som han gjÅ, r  
Pass dÅ for volden!  
Stopp volden!  
Ikke vÅr redd for Å si fra men si det!

Visit [Samvirkelaget](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.